
i ©5ATUM

Shrnuti pojistné smlouvy č. 4084378677

Pojistník: Statutární město Ostrava — městský obvod Pustkovec

Pojištěný: Statutární město Ostrava — městský obvod Pustkovec

Příspěvkové organizace, které byly zřízené pojistnikem nebo, které byly na

pojistnika převedeny zvláštním zákonem, a to v plném rozsahu této pojistné

\ smlouvy \

Pojistitel: Česká pojišťovna a-s.

Platnost pojistné smlouvy: od 1.1;2019 00:00'hod. do 31.12.2023 (tj. 5 let)

Pojistná smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 168/1999 Sb. o pojištění

odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Všeobecnými pojistnými podmínkami VPPPMV—

F-5/2018 a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výš pojistného plnění z úrazového pojištění

dopravovaných osob. .

POJIŠTĚNÍ ZA ÚJMU ZPÚSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Limity plnění:

Škody na zdraví a usmrcení na každého zraněného nebo usmrceného: 100, 000. 000,—Kč

Pro škody na věci a ušlý zisk bez ohledu na počet poškozených: 100, 000. 000,—Kč

Pro náklady právní ochrany dle č. 13 odst. 2 VPPMV—F-5/2018: ' 10.000,—Kč

Územní rozsah:

území České republiky a území států, jejichž seznam je uveden ve vyhlášce Ministerstva

financí č. 205/1999 Sb., kterou se provádí zákon č. 168/1999 Sb., resp. státy uvedené na

zelené kartě

Výluky z pojištění: dle VPPMV-F—5/2018

Odchylná ujednání:

Pojištění se vztahuje i na případy činnost pojištěného vozidla jako pracovního stroje,

maximální limit plnění 500.000,- Kč (limit plati kumulativně pro všechny typy škod uvedených

v § 6 zákona č. 168/1999 Sb.).

wwwsatum . oz , 1

 



©SATUM

HAVARIJNÍ POJíŠTĚNÍ VOZíDLA

Předmět pojištěni (pojištěná rizika):

Pojištění se vztahuje na poškození, zničení vozidla, jejich části a přislušenství tvořících jejich

obvyklou nebo mimořádnou výbavu uvedených vPříioze č, 1 pojistné smlouvy, jakoukoii

nahodilou události, včetně odcizení vozidía nebo jeho částí,

Jedná se zejména o:

— Havárie (náhlé nahodilé působení vnějších mechanických sit — náraz, střet, pád),

— Odcizení,

— Pohřešování,

— Vandalismus,

— Neoprávněné užití vozidla (užití vozidta proti vůli oprávněné osoby),

— Poškození vozídša zvířetem,

— Žívelní události (působení přírodních sit— požár výbuch, úder blesku, zřícení skal,

zemin nebo lavin, pád stromů nebo stožárů vichřice, krupobití, povodeň nebo

záplava)

Pojištění se vztahuje na poškozeni l zničení vozidla nebo jeho části při výkonu zásahu, tzn.

např náhlým ožehnutim vozidla, působením tepla na vozidlo poškozeni pneumatik nebo

pád jakékoli věcí na vozidlo nebo poškození vozidla výbuchem, které vznikne na místě

zásahu

Územní rozsah: geografické území Evropy

Limity plnění:

Pojistné částky uvedené v Přííoze č. 1 pojistné smlouvy.

Pojistné částky jsou stanoveny vúrovni nové ceny u vozidel nových do 1 roku stáři nebo

v úrovni obecné ceny u vozidel starších 1 roku.

Nová cena (je cena nového vozidla téhož druhu, nebo s ním srovnatelným, vdobě před

sjednáním pojištění nebo před škodní události.

Obecná cena (cena vozidla za kterou by bylo možné pořídit vozidlo na trhu v ČR vtéže

jakosti a stupni opotřebení či jiném znehodnoceni v době bezprostředně před škodní

udátosti

Pojistná částka se nespotřebovává, součet pojistných plnění vypiacených v průběhu jednoho

pojistného roku může přesáhnout obecnou cenu vozidla.

Pojistné částky byly s klientem odsouhlasený.

Zabezpečení vozidla: dle Přílohy č. 1 pojistné smlouvy

Výluky z pojištění: dle VPPMV-F-5/2018

Spoluúčast:

— 1 % minimálně však 1.000; Kč nebo 5 % minimálně však 5.000,» Kč dle Přílohy č. 1

pojistné smlouvy

-— 10.000; Kč pro speciální hasičská vozidla dle Přílohy č.„1 pojistné smlouvy

— 20 % minimálně však 20.000; Kč pro případ škod v souvislosti s provozem vozidel

na testovacích jízdách, zkušebních, tréninkových a zážitkových jízdách, školách

www.satum.cz 2

 



’ (é) SATUM

smyku a jízdách na uzavřeném okruhu, při kterých řidič není povinen dodržovat

pravidla provozu na pozemních komunikacích.

Odchylná ujednání:

Pojištění se vztahuje na činnost vozidla jako pracovniho stroje, tzn. na sjednané havarijní

pojištění se nevztahuje výluka uvedená v čl. 29 odst. 1 písm. f) VPPPMV—F—5/2018.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

l_DOPLŘlKOVÁ POJIŠTĚNÍ

_ PRODUKT! POPIS

Po'ištěnl činností vozidla 'ako . ,

prácovního stroje J Sjednano

Bez limitu / bez

Pojištění všech skel Sjednáno spoluúčasti,

-
viz níže

Pojištění zavazadel _ Klient nepožadoval sjednat

Pojištění střetu se zvěří (jako

připojištění k pojištění odpovědnosti Klient nepožadoval sjednat

z provozu vozidla)

Pojištění poškozeni vozidla zvířetem

(jako připojištění k pojištění Klient nepožadoval sjednat

odpovědnosti z provozu vozidla) '

Pojištění přírodních rizik (jako

připojištění k pojištění odpovědností Klient nepožadovaí sjednat

z provozu vozidla)

SŽŽIÍÉŽN pchovneho během opravy Klient nepožadoval sjednat

Pojištění GAP / LeaseGAP Klient nepožadoval sjednat ,

„ , . . , Pohoda Speciál

Pejlsteni aolstence Sjednano viz níže

Přímá likvidace (jako připojištění k

pojištění odpovědnosti z provozu Klient nepožadoval sjednat

vozidla)

Smrt / trvalé

. . „ . , . . následk ltělesně

Urazove pousteni dopravovanych osob Sjednano pošlšození

viz níže

Pojištění právní ochrany Klient nepožadoval sjednat

Doporučená opravne , Klient ne:-požadoval sjednat     
 

Pojištění všech skel:

Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení pojištěných skel havárií,

živelní událostí nebo zničení úmyslným jednáním třetí osoby.

Pojištění se sjednává pro. vybraná vozidla uvedená \! Přííoze č. 1 pojistné smlouvy.

Bez limitu plnění.

Bez spoluúčasti.

Územní rozsah: geografické území Evropy.

Odchylně se ujednává, že pojištění se vztahuje i na škody na věcech spojených se skly

(např. dálniční známka, ochranné fólie, tónování skel, poškození laku apod.).

www.satum.cz
3 £7



„
M
,
M
m
.
.
„
„
N

„
,

©SATUM

Pojištění úrazu:

Pojištění se sjednává pro úraz řidiče a osob dopravovaných vozidly uvedených v Příloze č. 1

pojistné smlouvy '

Pojištění se vztahuje na úrazy, které tyto osoby utrpí při jízdě nebo dopravní nehodě vozidla,

nebo při odstraňování poruch během dopravy.

Dále se pojištěni vztahuje také na úrazy osob při jízdě, uvádění motoru vozidla do chodu

před zahájením jízdy, nastupování do vozidla, vystupování z vozidla, krátkodobé zastávce

vozidla, odstraňování běžných poruch vozidla, vznikly—li tyto během jízdy.

Pojištění se sjednává na všechna sedadla a místa ke stání, případně lůžka (dle technického

průkazu vozidla).

Pojištění se sjednává na speciálně upravený počet mist u vozidel autoškoly.

Odchylně se ujednává, že pojištění se vztahuje na úrazy osob vsouvlslosti s provozem

vozidel na účelem výcviku řidičů, při účasti na testovacích jízdách, zkušebních, tréninkových

a zážitkových jízdách, školách smyku a jízdách na uzavřeném okruhu, při kterých řidič není

povinen dodržovat pravidla provozu na pozemních komunikacích.

Bez spoluúčasti.

Územní rozsah: geografické území Evropy

Pojistně částky (na 1 sedadlo):

- smrt následkem úrazu 200.000,- Kč

- trvalá následky úrazu 400.000: Kč

- tělesné poškození úrazem 20.000,- Kč včetně náhrad poplatků u lékaře nebo při

hospitalizaci v nemocnici

Asistenční služba:

Pojištění asistenčních služeb se vztahuje na všechna vozidla zařazená do pojištěni.

Asistenční služba spojená s havárií, poruchou a odcizením motorového vozidla.

Rozsah pojištění se specifikován v Příloze č. 3 pojistné smlouvy.

Územní rozsah: geografické území Evropy.

Asistence s vztahuje na všechny typy vozidel a udál'ósti (odcizeni porucha, havárie) v ČR i

zahraničí (neplatí omezení pro nákladní automobily v ČR a zahraničí). _ _

Dále se odchylně od asistence Speciál ujednává, že v případě pojistné Události vzniká nárok

na:

- odtah nepojízdněho vozidla do nejbližšího autorizovaněholslervisu i v případě poruohy

vozidla (resp. pro odtah při poruše nepiatí limit 50 km), (

- vyproštění vozidla (max. limit 250.000,- Kč na zásah),

- úhradu noclehu Oprávněným osobám (max. 1 noc/100 EUR/osoba),

- úschovu nepojízdněho vozidla (max. 5 dní).

Asistence je poskytována pouze na základě telefonické žádosti oprávněné osoby na

telefonním čísle +420 241 114 114. Při nesplnění této povinnosti pojistitel za

poskytnuté asistence neplní.

číslo účtu klienta:

‘ klient Uvede číslo účtu na které si přeje zasílat pojistné plnění

Banka:

Číslo účtu: _

V případě změny čísla účtuje klient povinen o tomto písemně informovat svého makléře,

www.satum.cz 4



“ @SATUM

Doporučení:

Veškeré informace související s pojištěním vozidel, především údaje, které jsou nutné k

pojištění vozidla a vydání zelené karty je povinen klient hlásitmakléři ihned.

Informaci o ukončení leasingu, prodeji vozidla, změně vlastníka vrámci pojistné

smlouvy "sdružující více pojištěných, převodu vozidla na následnickou společnost

(změna IC) apod. je nutno hlásit makléři neprodleně. Nebude-Ii o této skutečnosti

pojistitel informován, nebude případná škodná událost pojistitelem plněna.

Zánik pojištění odpovědnosti dle Zákona č. 168l1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za

újmu způsobenou provozem vozidla:

§ 12

(1) Pojištění odpovědnosti podle tohoto zákona zaniká

a) dnem, kdy pojistník, jeho dědic, právní nástupce nebo vlastník vozidla, je-li osobou

odlišnou od pojistnika, oznámil pojistiteli změnu vlastnika tuzemského vozidla,

b) dnem, kdy vozidlo, které nepodléhá registraci vozidel podle zákona upravujícího podmínky

provozu vozidel na pozemních komunikacích, zaniklo.

c) dnem vyřazení tuzemského vozidla z provozu podle zákona o podmínkách provozu

vozidel na pozemních komunikacích, pokud se pojistitel a pojistník nedohodli na jeho

přerušení,

d) odcizením vozidla; nelze—Ii dobu odcizeni vozidla přesně určit, považuje se vozidlo za

odcizené, jakmile Policie České republiky přijala oznámení o odcizení vozidla,

s) dnem následujícím po marném uplynutí lhůty stanovené pojistitelem v upomince k

zaplacení pojistného nebo jeho části, doručené pojistníkovi; tato lhůta nesmi být kratší než 1

měsíc a upomínka pojistitele musí obsahovat upozornění na zánik pojištění odpovědnosti v

případě nezaplacení dlužného pojistného a o této upomínce pojistitel současně informuje

osobu uvedenou v pojistné smlouvě jako vlastník tuzemského vozidla, jde-li o osobu

odlišnou od pojistnika; lhůtu stanovenou pojistitelem v upomínce % zaplaceni pojistného nebo

jeho části lze před jejím uplynutím dohodou prodloužit,

f) výpovědí podle zvláštního právního předpisu (Občanský zákoník)

g) dohodou,

h) uplynutím doby, na kterou bylo pojištění odpovědnosti sjednáno.

(2) Pojistník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pojistiteli skutečnosti uvedené v

odstavci 1 písm. a) až d).

(3) Zanikne-li vozidlo, které podléhá registraci vozidel, je dnem zániku pojištění odpovědnosti

den zápisu jeho zániku v registru silničních vozidel s výjimkou případu, kdy osoba oprávněná

požádat o zápis zániku vozidla nemohla : důvodů nezávislých na její vůli takovou žádost

podat a jestliže tak učinila bezodkladně, kdy tyto překážky pominuly. V takovém případě je

dnem zániku pojištění odpovědnosti den, kdy nastala nevratné změna znemožňující jeho

provoz.

Zánik pojištění dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník:

(1) dohodou, 52802,

(2) uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, 52803,

(3) upomene-ii pojistitel pojistnika o zaplacení pojistného a poučí-li ho vupomince, že

pojištění zanikne, nebude-ii pojistné zaplaceno ani vdodatečně lhůtě, která musí být

stanovena nejméně vtrvání jednoho měsíce ode dne doručení upomínky, zanikne

pojištění marným uplynutím lhůty, 52804,

(4) pojistitel nebo pojistník může pojištěni vypovědět, §2805:

a) s osmidenní výpovědní dobou do dvou měsíců ode dne uzavření smlouvy

www.satum.cz 5



„
M
.
,
—
„
„
.
.
—
„
_
_
7
J
-

©SATUM

b) 8 měsíční výpovědní dobou do tří měsíců ode dne oznamení vzniku pojistné události,

(5) pojistník může pojištěni vypovědět s osmidenní výpovědní dobou, §2806z

a) do dvou měsíců ode dne, kdy se dozvěděl, že pojistitel použil ph určení výše

pojistného nebo pro výpočet pojistného plnění hledisko zakázané v §2769

b) do jednoho měsíce ode dne, kdy mu bylo doručeno oznámení o převodu pojistného

kmene nebo jeho části nebo o přeměně pojistitele, nebo

o) do jednoho měsíce ode dne, kdy bylo zveřejněno oznámení, že pojistiteli bylo odňato

povolení k provozování pojišťovací činnosti, '

(6) je-li pojištění ujednáno s běžným pojistným, zaniká pojištění na základě výpovědi

pojistitele nebo pojistníka ke konci pojistného období, výpověď musí být podána

nejpozději 6 týdnů přede dnem, ve kterém uplyne pojistné období, 5280?

(7) zánikem pojistného zájmu, pojistného nebezpečí, dnem smrtí pojištěné osoby, dnem

zániku pojištěné právnické osoby bez právního nástupce nebo dnem odmítnutí

pojistného plnění 52810

(8) nebylo-ii výslovně ujednáno, že pojištění změnou vlastnictvi nebo spoluvlastnictví

pojištěného majetku nezaniká, zanikne pojištění dnem oznámení této změny pojistiteli,

§ 2812

Závěrečné upozornění:

Seznámil jsem se s obsahem shrnujícího _dopisu s pojistnou smlouvou s všeobecnými

pojistnými podmínkami a všemi souvisejícími ujednánimi, kterájsou součástí smlouvy, abyl

jsem podrobně seznámen s rozsahem pojištění což stvrzují svým podpisem.

Zájemce potvrzuje, že má pojistný zájem dle §2761 - §2765 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, uzavřít pojištění z důvodu ochrany života, zdraví či majetku svého nebo

ciziho. V případě zájmu ochrany jiné osoby, je zájemce povinen na žádost pojistitele osvědčit

svůj pojistný zájem.

Kalkulace pojištění byla zpracována na základě předaných informaci a podkladů zajemce,

jeho pojistných i finančních požadavků a potřeb a odpovídá možnostem pojistného trhu v

době její platnosti.

Zájemce byl řádně seznámen s obsahem kalkulace a rozsahem pojištění, včetně výluk,

odkazů na tyto výluky a jejich význam.

Zájemce si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z

jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu a v následném doporučení

zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Záznam

zjednání nepředstavuje závazné smluvní ujednání, ale je jen podkladem pro vyhotovení

pojistné smlouvy.

Vpřípadě, že Vám jakýkoliv detail kalkulace není srozumitelný, kontaktuje svého makléře

uvedeného na jejím konci. Rád Vám Vaše dotazy zodpoví.

Upozorňujeme, že k zajištění kalkulace bylo nutné předat Vaše osobní údaje osloveným

pojistítelům. „I- ,

Doplňující údaje o provozní době:

Provozní dobou, během níž jsou pověřeni pracovníci SATUMu obvykle kzastižení pro

vyřizování klientských požadavků, jsou pracovní dny vždy od 8,00 do 16.30 hodin. Klient

bere na vědomí vtéto souvislosti, že požadavky doručené SATUMu po pracovní době

mohou být vyřízeny nejdříve ažnásledující pracovní den. Proto zejména požadavky na

Wwwsatumcz

 

 
Am



“&SATUM

zřízení nového či změnu stávajícího pojištění se klient zavazuje podávat SATUMu

vdostatečném časovém předstihu, vopačném případě SATUM nemůže zaručit včasnost

vyřízení požadavku, zejména co se týče termínu účinnosti nového/změněného pojištění.

Případnou změnu provozní doby je SATUM povinen oznámit klientům elektronickou poštou

na aktuální kontaktní elektronickou adresu klienta.

v OStraVé dne 1'1'201 9: V OStraVěsGlElWÉÁĚŠÉÉÉŠTo magma

“ ’
Méé‘sméflg olfavrggj pggffkůwc

Fustkovecká 64 &'    

........Lucíe Vadasová Statutární město Ostrava — městský ObVOd

SATUM CZECH s.r.o. Pustkovec

Zásady zpracování osobních údajů společnosti SATUM CZECH s.r.o. jsou zveřejněny

na http:/Mww.satum.czlosobni udaje!

www.satum.cz


